入札(契約)保証金免除申請書

令和８年３月　　日

愛媛県知事　中村　時広　様

住所
名称又は商号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和８年２月27日付で入札案内のありました道路賠償責任保険加入契約に係る入札(契約)における入札(契約)保証金について、愛媛県会計規第137条(第154条)の規定により、入札(契約)保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。
なお、同種の契約実績について、次のとおり報告します。

＜契約実績＞
	契約の相手方
	契約期間
	備考

＜添付書類＞
過去２年間に､国、地方公共団体等と種類及び規模を同じくする契約を数回以上にわたって締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行している実績を証明するもの

・契約書の写し（２件以上）

作成に当たっての留意事項
（１）契約実績は、愛媛県内公的機関との契約実績を新しい順に作成すること。
（２）愛媛県内公的機関との実績がない場合は他の地域における事例について作成すること。

	本件責任者（職氏名・連絡先）

	担当者（職氏名・連絡先）

入札(契約)保証金免除申請書   記載例

令和８年３月　　日代表者印押印
※責任者及び担当者の氏名・連絡先の記載が
ある場合は押印省略可能です。

愛媛県知事　中村　時広　様

住所　松山市□□□一丁目１番１号
名称又は商号 株式会社△△△△
代表者氏名　代表取締役　愛媛　花子　　印

令和８年２月27日付で入札案内のありました道路賠償責任保険加入契約に係る入札(契約)における入札(契約)保証金について、愛媛県会計規第137条(第154条)の規定により、入札(契約)保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。
なお、同種の契約実績について、次のとおり報告します。

＜契約実績＞
	契約の相手方
	契約期間
	備考

	○○県
	R６.４.１～R７.４.１

	○○市
	R６.５.５～R７.５.５

	○○財団法人○○県○○振興財団
	R５.４.１～R６.４.１

＜添付書類＞
過去２年間に､国、地方公共団体等と種類及び規模を同じくする契約を数回以上にわたって締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行している実績を証明するもの

・契約書の写し（２件以上）
押印を省略する場合のみ記載してください。（押印する場合は記載不要です。）

作成に当たっての留意事項
（１）契約実績は、愛媛県内公的機関との契約実績を新しい順に作成すること。
（２）愛媛県内公的機関との実績がない場合は他の地域における事例について作成すること。

	本件責任者（職氏名・連絡先）
	○○支店長　愛媛　太郎　089-○○○-○○○○

	担当者（職氏名・連絡先）
	営業課長　　 松山　太郎　089-○○○-○○○○

本件責任者及び担当者の氏名・連絡先を記入し、電子メールにより県の担当者及び県・債権者双方の上席者を宛先として提出する場合は、押印省略可能です。
責任者とは、支店長や営業所長など社内において権限の委任を受けた役職員を指します。
担当者とは、本取引に関する事務を担当する者を指します。